
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 104720660

Data publicarii	26.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.557,14 RON - 1.557,14 RON

Descriere: BATERIE LAVOAR 1X100.84=100.84 POMPA SUBMERSIBILA 1X226.89 HIDROFOR 24L 1X504.2 VOPSEA DANKE 0.75L 12X23.53=282.35 SPUMA POLIURETANICA 1X21.01 SPRAY VOPSEA 3X18.49=55.46 ADEZIV BISON 1X21.01 BANDA MASCARE 48MM TESSA 2X15.97=31.93 CUTTER METALIC 1X10.08 CUIER CROMAT 19X4.2=79.83 VOPSEA OSKAR AQUA MATT 1X39.5 DILUANT NITRO 3X10.08=30.25 PRESA SILICON 1X21.01 MANUSI NITRIL CUT 1X21.01 MANER MOBILIER 2X8.4=16.81 SET TRAFALLET 2X22.69=45.38 GRATAR SOBA 1X29.41 DIBLU+HOLTSURUB 20X1.01=20.17
